

**Protokół nr 208/22
z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku
w dniu 17 maja 2022 r.**

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiowski o godzinie 12⁴⁵ otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 3 członków Zarządu (nieobecna pani Agata Wojtkowska i pan Grzegorz Śledziński), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie Informacji o realizacji w 2021 r. programów finansowanych ze środków pozabudżetowych i ich efektów rzeczowych związanych z aktywizacją bezrobotnych i ograniczeniem bezrobocia.
3. Przyjęcie Sprawozdania Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie od dnia 10 maja 2022 r. do dnia 16 maja 2022 r.
4. Sprawy różne.
5. Zakończenie obrad.

Ad. 2

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że Informacja o realizacji w 2021 r. programów finansowanych ze środków pozabudżetowych i ich efektów rzeczowych związanych z aktywizacją bezrobotnych i ograniczeniem bezrobocia została przygotowana w nawiązaniu do uchwały nr XXXVII/305/21 Rady Powiatu we Włocławku w sprawie planu pracy Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na 2022 r. Powiatowy Urząd Pracy w roku 2021 realizował następujące projekty: Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy we Włocławku i Powiecie Włocławskim (IV)". Projekt był realizowany od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2021 r.; Projekt „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy we Włocławku i Powiecie Włocławskim (V)". Projekt jest realizowany od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2022 r.; „Wspieranie przechodzenia ze szkoły na rynek pracy. Innowacyjne modele współpracy publicznych służb zatrudnienia ze szkołami zawodowymi" realizowany był w partnerstwie z Uniwersytetem Mikołaja Kopernika w Toruniu; Projekt realizowany był w okresie 01.01.2019 - 31.12.2021 r. w partnerstwie: Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu (Lider); Federalna Agencja Pracy - Regionalna Dyrekcja Berlin-Brandenburg (Partner Ponadnarodowy), Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia, Zespół Szkół Mechanicznych Elektrycznych i Elektronicznych w Toruniu, Fundacja Gospodarcza Pro

Europa; Projekt „Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych we Włocławku i powiecie włocławskim (IV) realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. Projekt był realizowany od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2021 r.; "Aktywna Mama, aktywny Tata". Projekt był realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. Projekt był współfinansowany w 95% z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz w 5% z wkładu krajowego - Funduszu Pracy. Projekt był realizowany w okresie 01.04.2019 -31.12.2021 r. PUP we Włocławku w omawianym okresie uczestniczył w naborze wniosków na projekty pilotażowe pod nazwą „Stabilna praca - silna rodzina", który zakończył się 12 listopada 2021 r. Nabór adresowany był do publicznych służb zatrudnienia - wojewódzkich i powiatowych urzędów pracy, które w ramach realizowanych projektów będą testować nowe metody czy sposoby pomocy osobom bezrobotnym, poszukującym pracy lub pracodawcom w celu przygotowywania rozwiązań o charakterze systemowym. PUP we Włocławku na ogłoszony nabór złożył dwa projekty: „PAKT dla Rodziny -Program Aktywizacji Kompleksowej i Trwałej" oraz „Praca Mamy się opłaca". Projekt „Praca Mamy się opłaca" jest realizowany od 01.04.2022 r. do 30.09.2023 r. Projekt „PAKT dla Rodziny - Program Aktywizacji Kompleksowej i Trwałej" jest realizowany od 1 lutego 2022 r. do 30 kwietnia 2023 r. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął Informację o realizacji w 2021 r. programów finansowanych ze środków pozabudżetowych i ich efektów rzeczowych związanych z aktywizacją bezrobotnych i ograniczeniem bezrobocia. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania informacji Przewodniczącemu Rady.

Ad. 3

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że został przygotowane sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie od dnia 10 maja 2022 r. do dnia 16 maja 2022 r. i zapytał, czy do przedłożonego sprawozdania są pytania bądź uwagi?

Uwag i pytań nie było, zatem Starosta przystąpił do przeprowadzenia procedury głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie od dnia 10 maja 2022 r. do dnia 16 maja 2022 r. Zarząd Powiatu upoważnił Starostę do przekazania Sprawozdania Przewodniczącemu Rady. Zarząd upoważnił także Starostę do przekazania Przewodniczącemu Rady Sprawozdania Starosty Włocławskiego z działalności Zarządu w okresie od 17 maja 2022 r. do dnia sesji Rady Powiatu.

Ad. 4 Sprawy różne

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.

Ad. 5

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 12⁵⁵ dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

Roman Gołębiewski

Jan Ambrożewicz

Agata Wojtkowska

Jacek Jabłoński

Grzegorz Śledziński

Protokół sporządziła:
Elżbieta Insadowska